

FONDO ROTATORIO DE LA VIVIENDA PARA LOS TRABAJADORES DE LA ILC

Nit: 890802585-8

EJECUCION DE RENTAS

Correspondiente a JUNIO del 2023

Página número: 1

Ru	CONCEPTOS	PRESUPUESTO INICIAL	Adiciones Y Créditos	Deducciones Contracrédito	Apropiación Total	Recaudado Anterior	Recaudo del Mes	Total recaudado	Saldo por recaudar	Porc. recaud
1	INGRESOS	2.766.262.001,00	1.860.336.808,45	0,00	4.626.598.809,45	3.466.906.450,24	251.266.051,24	3.718.171.501,48	908.427.307,97	80,37
##	INGRESOS CORRIENTES	2.666.262.000,00	0,00	0,00	2.666.262.000,00	1.503.467.298,00	229.073.219,00	1.732.540.517,00	933.721.483,00	64,98
1.1	NO TRIBUTARIOS	2.666.262.000,00	0,00	0,00	2.666.262.000,00	1.503.467.298,00	229.073.219,00	1.732.540.517,00	933.721.483,00	64,98
1.1	Operacionales	1.700.262.000,00	0,00	0,00	1.700.262.000,00	1.108.667.298,00	229.073.219,00	1.337.740.517,00	362.621.483,00	78,68
1.1	Venta de Servicios	1.700.262.000,00	0,00	0,00	1.700.262.000,00	1.108.667.298,00	229.073.219,00	1.337.740.517,00	362.621.483,00	78,68
1.1	Servicios Financieros	1.700.262.000,00	0,00	0,00	1.700.262.000,00	1.108.667.298,00	229.073.219,00	1.337.740.517,00	362.621.483,00	78,68
1.1	Amortizaciones	1.030.154.000,00	0,00	0,00	1.030.154.000,00	811.974.954,00	164.446.866,00	976.421.822,00	53.732.178,00	94,78
1.1	Intereses Sobre Créditos	670.108.000,00	0,00	0,00	670.108.000,00	298.692.344,00	64.626.351,00	361.318.695,00	308.789.305,00	53,92
1.1	Aportes	966.000.000,00	0,00	0,00	966.000.000,00	394.800.000,00	0,00	394.800.000,00	571.200.000,00	40,87
1.1	Aportes de Otas Entidades	966.000.000,00	0,00	0,00	966.000.000,00	394.800.000,00	0,00	394.800.000,00	571.200.000,00	40,87
1.1	Del Nivel Departamental	966.000.000,00	0,00	0,00	966.000.000,00	394.800.000,00	0,00	394.800.000,00	571.200.000,00	40,87
1.1	De Entidades Descentralizadas Departamen	966.000.000,00	0,00	0,00	966.000.000,00	394.800.000,00	0,00	394.800.000,00	571.200.000,00	40,87
1.1	De Empresas No Financieras Departamenta	966.000.000,00	0,00	0,00	966.000.000,00	394.800.000,00	0,00	394.800.000,00	571.200.000,00	40,87
1.1	Otros Aportes de Empresas No Financieras De	966.000.000,00	0,00	0,00	966.000.000,00	394.800.000,00	0,00	394.800.000,00	571.200.000,00	40,87
##	RECURSOS DE CAPITAL	100.000.001,00	1.860.336.808,45	0,00	1.960.336.809,45	1.963.439.152,24	22.191.832,24	1.985.630.984,48	-25.294.175,03	101,29
1.2	OTROS RECURSOS DE CAPITAL	100.000.001,00	1.860.336.808,45	0,00	1.960.336.809,45	1.963.439.152,24	22.191.832,24	1.985.630.984,48	-25.294.175,03	101,29
1.2	Recursos del Balance	1,00	1.850.336.808,45	0,00	1.850.336.809,45	1.850.336.808,45	0,00	1.850.336.808,45	1,00	100,00
1.2	Otros Recursos del Balance	1,00	1.850.336.808,45	0,00	1.850.336.809,45	1.850.336.808,45	0,00	1.850.336.808,45	1,00	100,00
1.2	Rendimientos por Operaciones Financieras	100.000.000,00	10.000.000,00	0,00	110.000.000,00	113.102.343,79	22.191.832,24	135.294.176,03	-25.294.176,03	122,99
1.2	Intereses	100.000.000,00	10.000.000,00	0,00	110.000.000,00	113.102.343,79	22.191.832,24	135.294.176,03	-25.294.176,03	122,99
1.2	Provenientes de Recursos de Libre Destinación	100.000.000,00	10.000.000,00	0,00	110.000.000,00	113.102.343,79	22.191.832,24	135.294.176,03	-25.294.176,03	122,99
	Observaciones:									
	Nombre representante legal:		Marisol Llanos Romero				Alexander de Jesús Aguirre Alzate			
	Maria Teresa Restrepo Zuluaga		Auxiliar administrativa				Contador			
	Firma:									
	A.i.r.e.		17/07/2023 03:15:55 PM						GM&Cía Ltda.	